News Release

報道関係者各位(計2枚)



2016年3月4日

MasterCard Priceless Japan、 UEFA Champions League ファイナル ミラノ 2016 にご招待 世界のトッププレイヤーが競い合う、欧州サッカー頂上決戦へ!

MasterCard (本社:ニューヨーク州パーチェス、日本地区社長:ナンダン・マー、以下 MasterCard)は、本日より「MasterCard UEFA Champions League ファイナル ミラノ Priceless Japan キャンペーン」を開始いたします。本キャンペーンでは、ご応募いただいた MasterCard®ブランドのカードをお持ちのお客様の中から抽選で2名様を、2016年5月にイタリアはミラノのサン・シーロ・スタジアムにて開催される UEFA Champions League 決勝戦へご招待いたします。

世界のトッププレイヤーがしのぎを削る、欧州サッカーの最高峰 UEFA Champions League ファイナル。サッカーファンなら誰もが憧れる、強豪クラブチーム同士の頂上決戦に、MasterCard Priceless Japan がご招待します。往復航空券と観戦チケットおよびスタジアムでの「プライスレスな体験」が約束された、まさに一生に一度の"プライスレス"なチャンスです。ご応募の詳細は、Priceless Japan オフィシャルサイト http://www.priceless.com/japan をご覧ください。

MasterCard 日本地区社長ナンダン・マーは次のように話しています。「MasterCard Priceless Japan では、様々なスポンサーシップを通じて、日本のカード会員の皆様に心からワクワクしていただける機会をご提供しています。日本には、世界に類を見ないほど熱心なサッカーファンが数多くいらっしゃいます。今回、そんな皆様を、UEFA Champions League ファイナルという特別な舞台へとご招待できることを、大変嬉しく思います。」

MasterCard Priceless Japan は、ショッピング、旅行、グルメ、エンターテインメントの四つの分野において、日本のカード会員様に合った特別で、わくわくするような体験をお届けしています。今後も MasterCard は、こうしたスペシャルな体験やプログラムを通じて、お金では買えない価値をさらに提供していきます。 Priceless Japan の詳細については、オフィシャルサイト http://www.priceless.com/japan をご覧ください。

キャンペーン概要:

【期間】 2016年3月1日(火)0:00~3月31日(木)24:00まで(カード利用期間)

【賞品】 ① UEFA Champions League ファイナル ミラノ 2016 にご招待 ⇒ 抽選で 2 名様

ミラノ サン・シーロ スタジアム 2016年5月28日

(観戦チケット、往復航空券、スタジアムでのプライスレス体験)

ホテル代は当選者ご自身でご負担いただきます (3 泊で 50,000 円程度、泊数自由)

ご希望に応じて1名様ご同伴可能(実費をご負担いただきます)

② MasterCard x UEFA Champions League 記念グッズ⇒ 抽選で 500 名様

【応募方法】 Priceless Japan オフィシャルサイト内のオンラインフォームより応募

期間中 (3/1~3/31)、MasterCard®マークのついたカードのご利用金額、5,000 円を一口として抽選

【対象】 MasterCard カード会員限定(海外発行カード対象外)

ご利用金額 5,000 円を 1 口として抽選(合算)

【URL】 Priceless Japan オフィシャルサイト http://www.priceless.com/japan

当選者には、厳正な抽選の上、4 月中旬頃に登録いただいたメールアドレスに当選通知メールを送信いたします。 当選発表は、当選通知メールの送信をもって代えさせていただきます。観戦チケットは、UEFA Champions League の公式スポンサーである MasterCard よりご提供をさせていただきます。 MasterCard- Page 2
MasterCard Priceless Japan、
UEFA Champions League ファイナル ミラノ 2016 にご招待
世界のトッププレイヤーが競い合う、欧州サッカー頂上決戦へ!

MasterCard について

MasterCard (NYSE:MA)は、世界の決済業界におけるテクノロジー企業です。世界最速の決済ネットワークを運用し、世界 210 を越える国や地域の消費者、金融機関、加盟店、政府、企業を繋いでいます。多くの人にとってショッピング、トラベル、事業経営、財務管理など日々の商取引がよりシンプルで、安全かつ効率のよいものとなるプロダクト及びソリューションを提供しております。詳細は www.mastercard.co.ip をご覧ください。MasterCard のニュースは Twitter で@MasterCardAP (英語)または@MasterCardNews (英語)をフォローいただくか、公式ブログ Beyond the Transaction Blog (英語)をご覧ください。また、MasterCard のニュースルーム Engagement Bureau (日本語)でEメールアラートにご登録いただくと、最新ニュースをメールにてお知らせいたします。

###

本件に関するお問い合わせ:

マスターカード マーケティング広報 小岩井 電話:(03)5728-5237 eメール: miki.koiwai@mastercard.com

マスターカード広報代理 ウェーバー・シャンドウィック 榎本/佐藤/小島

電話: (03) 5427-7326/7383/7417 e メール: <u>kenomoto@webershandwick.com</u> / <u>msato@webershandwick.com</u> / <u>kkojima@webershandwick.com</u>